
 

         Sportovní gymnázium Plzeň 

         Vejprnická 56, 318 00 Plzeň   

 

 

Informace pro rodiče uchazečů, kteří konají přijímací zkoušky 

na Sportovním gymnázium Plzeň 
 

pátek 12. dubna 2024  čtyřleté gymnázium – 1. termín 
pondělí 15. dubna 2024 čtyřleté gymnázium – 2. termín 
úterý 16. dubna 2024 osmileté gymnázium – 1. termín 
středa 17. dubna 2024 osmileté gymnázium – 2. termín 

 

 

Během konání přijímacích zkoušek je vstup rodičů do budovy školy zakázaný.            

Své děti doprovoďte pouze před budovu školy.   Děkujeme za pochopení. 

 

 

 
1. Průběh přijímacích zkoušek: jednotné testy z ČJ a M 
 

 

Uchazeči intaktní 

8:30-8:45 administrace zkoušky v učebně (15 minut)         

8:45-9:55 zkouška M (70 minut)     

9:55-10:00 závěrečná administrace (5 minut)   

10:00-10:50 přestávka pro uchazeče 

10:50-11:05 administrace zkoušky v učebně (15 minut)        

11:05-12:05  zkouška ČJ (60 minut)     

12:05-12:10 závěrečná administrace (5 minut)   

 

 

Uchazeči se speciálními vzdělávacími potřebami (SPU O-25) 

8:30-8:45 administrace zkoušky v učebně (15 minut)         

8:45-10:15 zkouška (90 minut)     

10:15-10:20 závěrečná administrace (5 minut)   

10:20-10:50 přestávka pro uchazeče 

10:50-11:05 administrace zkoušky v učebně (15 minut)        

11:05-12:20  zkouška (75 minut)     

12:20-12:25 závěrečná administrace (5 minut)   

 
 
 
 
 



 
2. Pohybové testy (obory 79-41-K/41, 79-41-K/81) 
sraz před hlavním vchodem do školy dle času, který je uveden v pozvánce k pohybovým testům 

 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 
 

Seznámení se spisem – vyjádření se k podkladům k rozhodnutí – uchazeče je možné po 

předchozím telefonickém objednání na tel. č. 378 605 712 (sekretariát – popřípadě možné 

domluvit jiný čas)   ve dnech 10. – 14. května 2024 od 13:00 h - 14:00 h. 

 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny ve formě seznamu (registrační číslo 

uchazeče, hodnocení jednotné zkoušky, hodnocení školní přijímací zkoušky – pohybových 

testů, hodnocení prospěchu za dané období, uchazeč přijat – nepřijat) 15. 5. 2024 v DIPSY 

a ředitelem školy na veřejně přístupném místě a na webu školy. Tímto se rozhodnutí 

považují za oznámená. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

 

 

Webové stránky školy:    WWW.SGPILSEN.CZ 

 

 

 

V Plzni  11. 4. 2024       Mgr. Milena Majerová, v. r. 

                                                   ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


